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Tarjoamme asiakkaillemme kiertotalousnäkökohdat huomioivia, kestäviä työympäris-
töjä Martela Lifecycle -mallin avulla. Sitoudumme jatkuvasti vähentämään toimin nas-
tamme aiheutuvia  ympäristövaikutuksia, edistämään ympäristönsuojelua sekä nou-
dattamaan toimintaamme soveltuvaa lainsäädäntöä ja muita viranomaisten asetta-
mia vaatimuksia. Autamme asiakkaitamme ilmastonmuutoksen torjunnassa  luomalla  
heille tehokka ampia työympäristöjä . Tarjoamme ratkaisuja , joilla on mahdollisimman 
pienet ympäristövaikutukset sekä mahdollisuutta hyödyntää, kunnostaa tai kierrät-
tää olemassa olevia kalusteita.  
 
K ehittäessämme  tarjoomaamme  painotamme tila nkäytön tehokkuutta ja turvallisuutta  sekä  ratkaisu-
jen kestävyyttä , huollettavuutta ja laatua . Näin mahdollist amme  suunnittelemiemme  työympäristöjen  
ja kalusteiden  pitkä n elinkaar en. Kehitämme tuotteiden ja palvelujen ympäristöominaisuuksia yhdessä 
arvoketjumme kanssa huomioiden ilmastonmuutoksen, merien suojelun, biodiversiteetin säilyttämisen 
sekä veden, energian ja muiden resurssien käytön vaikutukset olennaisilta osin. Etsimme jatkuvasti 
innovaatioita, joilla t uotteistamme ja palveluistamme aiheutuvia ilmastovaikutuksia voidaan vähentää , 
ja joilla voidaan edistää kiertotaloutta . Kehitämme palveluja, joiden avulla työ ympäristöt  pysyvät  jatku-
vasti optimoitu na materiaalikäyttö  minimoiden . Varmistamme tuotteidemme turvallisuuden, pitkäikäi-
syyden ja käyttökelpoisuuden hyödyntämällä eurooppalaisia standardeja ja ergonomiasuosituksia  sekä 
noudattamalla tuotteisiimme kohdistuvia eurooppalaisia vaatimuksia . Edistämme asiakkaidemme, hen-
kilökuntamme, materiaali - ja komponenttitoimittajiemme sekä muiden yhteistyökumppaniemme ja si-
dosryhmiemme tietoutta työympäristön kalustamiseen liittyvistä ilmasto - ja muista ympäristövaiku-
tuksista.  
 
Johdamme ympäristötyötämme sertifioidulla ISO 14001 -standardin mukaisella ympäristöjärjestelmällä 
ja tiedotamme avoimesti toimintamme merkittävistä ympäristönäkökohdista. Huomioimme ympäristö-
vaikutukset investoinneissa ja toiminnan kehittämisessä. Seuraamme aktiivisesti omaan alaamme , yri-
tyksiin  ja tuotteisiimme  yleisesti kohdistuvia ympäristövaatimuksia. Kehitämme prosessejamme ja toi-
mitusketjuamme pienentäen ympäristöriskejä vähentä mällä  energian  ja mate riaali n käyttöä , vähentä-
mällä  toimintojen päästöjä  ja jätteiden määrää  sekä  välttäen turhaa kemikaalien  käyttöä . Energiankäy-
tössä suosimme uusiutuvaa energiaa. Seuraamme ympäristötavoitteiden toteutumista toimintokohtai-
sissa ympäristötyöryhmissä ja raportoimme sidosryhmillemme avoimesti ympäristövaikutuksistamme. 
Raaka -ainehankinnassamme vaadimme puupohjaisten materiaalien jäljitettävyyttä kestävän kehityk-
sen mukaisiin metsiin . Em me käytä tuotteissamme suojeltuja puulajeja  tai uhanalaisia tai ympäristön 
monimuotoisuutta köyhdyttäviä materiaaleja.  Käytämme tuotteissamme kierrätettäviä ja hyödynnettä-
viä materiaaleja  ja vältämme v aarallisia aineita . Edellytämme toimittajiltamme vastuullista ympäristö-
asioiden hoitoa sekä ympäristölainsäädännön ja muiden viranomaisvaatimusten noudattamista  sekä 
materiaalikohtaisten eurooppalaisten turvallisuusvaatimusten täyttämistä . 
 


